PREFEITURA 	DE
SESMA

UBELEM SflETÁRflUMflPÁLD

-(
ti

Oficio ri0 qqg 12014-GABS/SESMNPMB

Belém, 	de março de 2014.

A Sra.
Juliana de Souza dos Santos
Secretária Municipal de Educação
End: Centro Administrativo, Térreo, Morro dos Ventos S/N - Bairro Beira Rio II - Parauapebaa/pA

-

...

Senhora Secretaria, 	____

TfruarAçW F
Honrada em cumprlmenta4a, e em resposta ao Ofício n°009/2014, proveniente

dessa prefeitura Municipal je Parauapebas - Secretariã Municipal de Educação - visando

a adesão à Ata de Registro de Preços n° 105/2013, referente ao Pregão Eletrônico SPR
pó

 11112013, Guio objeto é Prestação de Serviços de Gerenciamento de Frota e

Administração de Despesas de Manutenção Automotiva (preventiva e corretiva), esta

SESMA se manifesta FAVORAVELMENTE ao pleito, por não incorrer no excesso previsto

pelos artigos 8 °  do Decreto Municipal n o  48.412005 e art. 22, § 30 e § 40  do Decreto
Federal n° 7.89212013.

Com o objetivo de cumprir com as novas regras estabelecidas pelo art. 22, § 5°

do decreto Federal n° 7.892/2013, informamos que o Edital do processo licitatório não

obriga a aquisição ou contratação do objeto do certame conforme consta no instrumento

convocatório nada obstando, portanto, a autorização à adesão em análise.

Por oportuno enviamos em anexo CÓPIA Do PROCESSO DIGITALIZADO, caso

haja interesse dessa Secretaria Municipal de Educação. Ressaltamos que deverão ser

observados e respeitados os quantifativcjs conforme OFICIO 04312013, bem como,

Tv: Chaco, 2006, (Almirante Barroso 125 cio setembro)
CEP. 66093-543 Marco

'

SESMA

PREFEITURA DE EES IA
BELÉM SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GABINETE DA SECRETÁRIA

solicitamos que nos seja enviada cópia do contrato após sua assinatura para fins de

controle e melhor gerenciamento da Ata de Registro de Preços.

Atenciosamente,

c ~,~aauerrrfo~

Pág, n

J P 	o'

Maria Selma Alves da Silva
Secretária Municipal de Saúde/SESMA

uJ

QQNNFERECOMPOORIGIN L 	SIA

a
COM 0 . DELlWT4Çg0

ilooir 	 sër AiilgA

Tv: Chaco, 2086, (Almirante Barroso e 25 de setembro)
Marco, CEP. 66083-543

-'µ

SES!dA 	 TaL )91) 3184-6138

		2015-11-13T15:44:04-0300